et Vous, Notre cher Fils, et ce groupe d'hommes d'élite qui ont pris à

cœur de diriger et d'organiser le congrès, et tous ceux qui prendront

part à cette noble entreprise. A vous tous et à chacun en particulier

Nous souhaitons l'abondance des lumières de la céleste Sagesse et les

secours de la grâce d'en haut, et Nous accordons de tout cœur, ainsi

qu'à Votre clergé et au peuple confié à Votre vigilance, la bénédiction

apostolique.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 16 mars 1891, en la quatorzième

année de Notre Pontificat.

LÉON XIII, PAPE

DILECTO FILIO NOSTRO

FRANCISCO TIT. S. MARIAE IN VIA

S. R. E. PRESBYTERO GARDINALI RICHARD

ARGIIIEPISGOPO PARISIENSI

LEO PAPA XÏII

Dilecte Fili Noster, salutem et Apàstolicam Bencdictionein.

Dubitandum Tibinon est quin acceptissima Nobis exstiterint stu-

diu et officia explicata litteris quas ad Nos dedisti cum Venera-

bili Fratre Episcopo Andcgavensiet Dilecto Filio Rectove magni

Athenaei Catholici Parisiensis, nomine totius coetus virorum

illustrium, scientiarum cultorum, qui studia et consilia sua col-

la lu ri istuc e variis orbisplagis convenerunt. Iucuàdum plane

Nobis intellectu\fuitA eosdem dilectos filiosparent doctrinae suae

docilitatem erga monitiones Nostras ostendisse, et omnia quae

in eo convejntu gesta suni digna fuisse sapientia et gravitu te

coëuntium : fieri autem non potuit quin véhémenter gratula-

remur de prospero eius operis exitu, cuius incepta mérita lande

a Nobis ornata fuerant. Quum porro affirmes eos qui Tecum

congressi sunt ita discessisse utincensiore studio flagrare vidc-

rentur vacandi doctis investigationibus, per quas revelatis doc-

triais lumen accédât et decus, bonam spem capimus luculeutius

in dies agnitum iri ab omnibus concordiae nexus qui catlioli-

camfidem et solidam scientiam devinciunt nullumque fore iam

doctum virum qui Nobiscum nonfateatur, summa ratione et iure

in sacris eloquiis unum eumdemque Deum auctorem fidei et

scientiarum Dominum appellari.

Diviui in tereu favoris aaspicem paternae Nostrae carita lis

testent Apostolicam lîenedictionem Tibi, Dilecte Fili Noster, et

ceteris qui mémoratum coetum celcbravere, simulque clero et

fidelibus pastorali vigilantiae Tuae concreditis peraman 1er in

Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die VI Mail anno MDCCCXCI
Pontificatus Nostri decimo quarto.

LEO P. P. XIII.

A Notre cher Fils François RICHARD, archevêque de Paris, cardinal-

prêtre de la Sainte Eglise Romaine, du titre de Sainte-Marie in Via.